Page 1/9Fiche technique 202637
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

(1) (2) (3)
Code de commande / -
Exemple de commande 202637 / 61 - 37
Type 202637/61 Capteur à deux fils, y compris capuchon porte-membrane, électrolyte, papier émeri spécial pour nettoyer
la cathode et notice de mise en service
Type 202637/71 Capteur Modbus RTU, y compris capuchon porte-membrane, électrolyte, papier émeri spécial pour net-
toyer la cathode et notice de mise en service
Type Référence article
202637/61-20 (brome, 4 à 20 mA, 0 à 2 mg/l) 00673874
202637/61-37 (brome, 4 à 20 mA, 0 à 20 mg/l) 00673875
202637/71-20 (brome, numérique, 0 à 2 mg/l) 00673822
202637/71-37 (brome, numérique, 0 à 20 mg/l) 00673868
V2.00/FR/00685216 20263700T10Z002K000
Page 9/9Fiche technique 202637
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
Accessoires
Armatures
Désignation Référence article
Armature combinée pour accueillir plusieurs capteurs électrochimiquesa
a Avec contrôleur de débit intégré, mini-robinet à boisseau sphérique inclus
00607325
Armature simple pour accueillir un seul capteur recouvert d'une membrane 00392611
Etrier de fixation pour armature simple 00455706
Contrôleur de débit pour surveiller le débit minimalb
b Pour surveiller le débit, combiné à l'armature simple
00605507
Jeu de pièces de rechange et électrolyte
Désignation Référence article
Jeu de pièces de rechange (1x capuchon porte-membrane, papier émeri fin) 00673877
Electrolyte spécial (100 ml) 00673876
Accessoire pour capteurs avec interface numérique (type 202637/71)
Désignation Référence article
JUMO digiLine huba
a Lorsque plusieurs capteurs avec interface numérique (type 20263x) sont raccordés au JUMO AQUIS touch S/P, le JUMO digiLine hub ainsi
qu'une alimentation externe sont nécessaires (par ex. référence article 00661597). Accessoires supplémentaires, voir fiche technique 202705.
00646871
Bloc d'alimentation JUMO pour JUMO digiLine huba 00661597
Régulateur/Convertisseur de mesure pour capteurs avec signal de sortie de 4 à 20 mA (type 202637/61)
Désignation Référence article
JUMO AQUIS 500 AS, type 202568/20-888-888-888-310-310-23/000